

七、投标分项报价

政府采购计划编号：永顺财采计-2025-003 号

项目名称：永顺县生活垃圾卫生填埋场渗沥液处理设备系统技术升级改造项目

序号	设备名称	品牌型号	产地	数量	单位	金额（元）		备注
						单价	小计	
一	设备							
1	缺氧池	品牌：科美洁 型号：5.5m*5.5m*5m	湖南长沙	1.00	个	248000.00	248000.00	1. 设备形式：缺氧池 2. 规格：碳钢防腐 5.5m*5.5m*5m 3. 材质：Q235 厚度：6mm
2	好氧池	品牌：科美洁 型号：5.5m*5.5m*5m	湖南长沙	1.00	个	248000.00	248000.00	1. 设备形式：好氧池 2. 规格：碳钢防腐 5.5m*5.5m*5m 3. 材质：Q235 厚度：6mm
3	二级缺氧池提升泵	品牌：普轩特 型号：Q=5m3/h，N=2.2kW	浙江	2.00	台	6500.00	13000.00	1. 设备形式：二级缺氧池提升泵 2. Q=5m3/h，N=2.2kW 3. 满足设计图纸技术要求

4	潜水搅拌机	品牌：菩安 型号：N=2.2kW, S304	浙江	2.00	台	11600.00	23200.00	1. 设备形式：潜水搅拌机 2. 规格：N=2.2kW, S304 3. 满足设计图纸技术要求
5	变频风机(硝化池)	品牌：靠谱精工 型号：Q=6.98m³/min, N=15kW	山东	2.00	台	44500.00	89000.00	1. 设备形式：变频风机(硝化池) 2. 规格：Q=6.98m³/min, N=15kW; 3. 满足设计图纸技术要求
6	硝化液回流泵	品牌：普轩特 型号：Q=15m³/h, N=2.2kW	浙江	2.00	台	8200.00	16400.00	1. 设备形式：硝化液回流泵 2. 规格：Q=15m³/h, N=2.2kW, 耐腐耐磨 3. 满足设计图纸技术要求
7	MBR 膜组	品牌：科美洁 型号：不锈钢支架，增强型PVDF 材质，490m³，满足设计图纸技术 要求	湖南长沙	1.00	套	175000.00	175000.00	1. 设备形式：MBR 膜组 2. 规格：不锈钢支架，增强型 PVDF 材 质，490m³ 3. 满足设计图纸技术要求
8	PLC 控制系统	品牌：信捷 型号：XC/XD系列	上海	1.00	套	60000.00	60000.00	1. 设备形式：PLC 控制系统 2. 规格：MBR 膜自动控制系统 3. 满足设计图纸技术要求
9	抽吸泵	品牌：乾丰	浙江	2.00	台	7000.00	14000.00	1. 设备形式：抽吸泵

		型号：Q=5m ³ /h, h=5m, N=1. 5kW;						2. 规格：Q=5m ³ /h, h=5m, N=1. 5kW; 3. 满足设计图纸技术要求
10	反冲洗泵	品牌：普轩特 型号：Q=15m ³ /h, h=10m, N=2. 2kW	浙江	2. 00	台	8500. 00	17000. 00	1. 设备形式：反冲洗泵 2. 规格：Q=15m ³ /h, h=10m, N=2. 2kW; 3. 满足设计图纸技术要求
11	排泥泵	品牌：普轩特 型号：Q=15m ³ /h, h=20m, N=2. 2kW	浙江	2. 00	台	8500. 00	17000. 00	1. 设备形式：排泥泵 2. 规格：Q=15m ³ /h, h=20m, N=2. 2kW; 3. 满足设计图纸技术要求
12	预处理池搅拌器	品牌：蓝宝石 型号：N=2. 2kW, 45r/min	浙江	1. 00	台	8200. 00	8200. 00	1. 设备形式：预处理池搅拌器 2. 规格：N=2. 2kW, 转速 45r/min; 3. 满足设计图纸技术要求
13	变频风机 (BAF 池)	品牌：靠谱精工 型号：Q=3. 21m ³ /min, N=9kW	山东	2. 00	台	51200. 00	102400. 00	1. 设备形式：变频风机 (BAF 池) 2. 规格： Q=3. 21m ³ /min, N=9kW; 3. 满足设计图纸技术要求
14	曝气系统	品牌：科美洁 型号：260微孔曝气器，满足设计 图纸技术要求	湖南长沙	316. 00	个	550. 00	173800. 00	1. 设备形式：曝气系统 2. 规格：260 微孔曝气器 3. 满足设计图纸技术要求

15	组合填料	品牌：科美洁 型号：环状，长三米，满足设计 图纸技术要求	湖南长沙	354.00	m ³	300.00	106200.00	1. 设备形式：组合填料 2. 规格：环状，长三米 3. 满足设计图纸技术要求
16	生物陶粒填料	品牌：科美洁 型号：3-5mm，满足设计图纸技术 要求	湖南长沙	5.00	m ³	7800.00	39000.00	1. 设备形式：生物陶粒填料 2. 规格：3-5mm 3. 满足设计图纸技术要求
17	板框压滤机	品牌：舜工 型号：A=100m ² , N=11kW, P=0.8MPa	江苏	1.00	台	218000.00	218000.00	1. 设备形式：板框压滤机 2. 规格：A=100m ² , N=11kW, P=0.8MPa, 程控自动拉板，配套皮带输送 3. 满足设计图纸技术要求
18	滤布清洗机	品牌：黑猫圣 型号：Q=3L/min, H=120m, N=3KW	浙江	1.00	台	15000.00	15000.00	1. 设备形式：滤布清洗机 2. 规格：Q=3L/min, H=120m, N=3KW 3. 满足设计图纸技术要求
19	污泥输送泵	品牌：元井 型号：H=120m, N=4KW	浙江	2.00	台	8000.00	16000.00	1. 设备形式：污泥输送泵 2. 规格：螺杆泵，H=120m, N=4KW 3. 满足设计图纸技术要求
20	氢氧化钠加药泵	品牌：阿尔道斯	重庆	2.00	台	9200.00	18400.00	1. 设备形式：氢氧化钠加药泵

		型号: Q=60L/h						2. 规格: Q=60L/h, 隔膜计量泵 3. 满足设计图纸技术要求
21	硫酸亚铁加药泵	品牌: 阿尔道斯 型号: Q=120L/h	重庆	2.00	台	9350.00	18700.00	1. 设备形式: 微孔曝气器 2. 规格: Q=120L/h, 隔膜计量泵 3. 满足设计图纸技术要求
22	H ₂ O ₂ 加药泵	品牌: 阿尔道斯 型号: Q=60L/h	重庆	2.00	台	9200.00	18400.00	1. 设备形式: H ₂ O ₂ 加药泵 2. 规格: 隔膜计量泵, Q=60L/h 3. 满足设计图纸技术要求
23	PAM 加药泵	品牌: 顺亿德 型号: Q=60L/h	浙江	2.00	台	12000.00	24000.00	1. 设备形式: PAM 加药泵 2. 规格: 隔膜计量泵, Q=60L/h 3. 满足设计图纸技术要求
24	聚铁加药泵	品牌: 顺亿德 型号: Q=240L/h	浙江	2.00	台	8450.00	16900.00	1. 设备形式: 聚铁加药泵 2. 规格: 隔膜计量泵, Q=240L/h 3. 满足设计图纸技术要求
25	设备基础	品牌: 科美洁 型号: C30, 满足设计图纸技术要求	湖南长沙	40.00	m ³	2350.00	94000.00	1. 设备形式: 钢筋混凝土 2. 规格: C30 3. 满足设计图纸技术要求

26	原系统拆除及改造	品牌：科美洁 型号：满足设计图纸技术要求	湖南长沙	1.00	项	243000.00	243000.00	1. 项目特征：原系统拆除及改造 2. 满足设计图纸技术要求
27	钢结构棚及平台	品牌：科美洁 型号：满足设计图纸技术要求	湖南长沙	1.00	项	115000.00	115000.00	1. 项目特征：钢结构棚及平台 2. 满足设计图纸技术要求
28	在线监测系统	品牌：正奇； 型号： WQ1000	广东深圳	3.00	套	65000.00	195000.00	1. 设备形式：在线监测系统 2. 规格：COD, 氨氮，总磷在线监测 3. 满足设计图纸技术要求
二	安装部分							
1	YJV-1kV- 3*2.5+2*1.5	品牌：湘联 型号：YJV-1kV-3*2.5+2*1.5	湖南	1990.0	米	78.00	155220.00	1. 名称：配线 WDUZB-BYJ-2.5 2. 规格：YJV-1kV-3*2.5+2*1.5 3. 配线部位：管内穿线、线槽配线综合考虑 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装

2	YJV-1kV-3*10+2*6	品牌：湘联 型号：YJV-1kV-3*10+2*6	湖南	150.0	米	94.00	14100.00	1. 名称：配线 YJV-1kV-3*10+2*6 2. 规格：YJV-1kV-3*10+2*6 3. 配线部位：管内穿线、线槽配线综合考虑 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装
3	配管 SC25	品牌：友发 型号：SC25	河北天津	1990.0	个	32.00	63680.00	1. 名称：配管 SC25 2. 材质：SC 3. 规格：SC25 4. 敷设方式：综合考虑 5. 接地要求：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装)

								3. 凿槽、刨沟、凿孔（洞）及恢复 4. 接地
4	配管 SC50	品牌：友发 型号：SC50	河北天津	150.0	个	45.00	6750.00	1. 名称:配管 SC50 2. 材质:SC 3. 规格:SC50 4. 敷设方式:综合考虑 5. 接地要求:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 凿槽、刨沟、凿孔（洞）及恢复 4. 接地
5	桥架 80*80*5	品牌：友发 型号：80*80*5	河北天津	151.0	个	160.00	24160.00	1. 名称:80*80*5 2. 规格:80*80*5 3. 材质:Q235B 4. 类型:弱电 5. 接地方式:满足设计及规范要求

								6. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接地
6	总排放管 DN300 双壁波纹管	品牌: 南亚 型号: DN300*2.0	河南	6.0	m	1150.00	6900.00	[项目特征] 1. 安装部位:室外 2. 介质:排水 3. 材质、规格:双壁波纹管 DN300*2.0 4. 管道压力等级:PN=1.6MPa 5. 连接形式:热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计及规范要求 7. 管道标识:管道刷色、喷字, 满足设计要求 8. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装

								2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 凿槽、刨沟、凿孔（洞）、预留孔洞及恢复 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设
7	PVC-25	品牌：南亚 型号：PVC-25	河南	50.0	m	65.00	3250.00	[项目特征] 1. 安装部位：室外 2. 介质：排水 3. 材质、规格：PVC-50 厚度：3mm 4. 管道压力等级：PN=1.6MPa 5. 连接形式：热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：满足设计及规范要求 7. 管道标识：管道刷色、喷字，满足设计要求

								8. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 凿槽、刨沟、凿孔（洞）、预留孔洞及恢复 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设
8	PVC-50	品牌：南亚 型号：PVC-50	河南	219.0	m	76.00	16644.00	[项目特征] 1. 安装部位:室外 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-50 厚度：3mm 4. 管道压力等级:PN=1.6MPa 5. 连接形式:热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设

							计及规范要求 7. 管道标识:管道刷色、喷字, 满足设计要求 8. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 凿槽、刨沟、凿孔(洞)、预留孔洞及恢复 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设
9	PVC-50	品牌: 南亚 型号: PVC-50	河南	219.0	m	82.00	17958.00 [项目特征] 1. 安装部位:室外 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-50 厚度: 4mm

								4. 管道压力等级:PN=1. 6MPa 5. 连接形式:热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计及规范要求 7. 管道标识:管道刷色、喷字, 满足设计要求 8. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 凿槽、刨沟、凿孔(洞)、预留孔洞及恢复 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设
10	PVC-80	品牌: 南亚	河南	28. 0	m	82. 00	2296. 00	[项目特征]

		型号：PVC-80					<div>1. 安装部位：室外</div> <div>2. 介质：排水</div> <div>3. 材质、规格：PVC-80 厚度：3mm</div> <div>4. 管道压力等级：PN=1.6MPa</div> <div>5. 连接形式：热熔连接</div> <div>6. 压力试验及吹、洗设计要求：满足设计及规范要求</div> <div>7. 管道标识：管道刷色、喷字，满足设计要求</div> <div>8. 其他：满足设计及规范要求</div> <div>[工作内容]</div> <div>1. 管道安装</div> <div>2. 管件安装</div> <div>3. 塑料卡固定</div> <div>4. 凿槽、刨沟、凿孔（洞）、预留孔洞及恢复</div> <div>5. 压力试验</div>
--	--	-----------	--	--	--	--	---

								6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设
11	PVC-100	品牌：南亚 型号：PVC-100	河南	68.0	m	90.00	6120.00	[项目特征] 1. 安装部位:室外 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-100 厚度：3mm 4. 管道压力等级:PN=1.6MPa 5. 连接形式:热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计及规范要求 7. 管道标识:管道刷色、喷字，满足设计要求 8. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定

								4. 凿槽、刨沟、凿孔（洞）、预留孔洞及恢复 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设
12	钢管 DN200	品牌：友发 型号：Q235 DN200	河北天津	6.0	m	720.00	4320.00	[项目特征] 1. 安装部位：室外 2. 介质：排水 3. 材质、规格：Q235 DN200 厚度：4mm 4. 管道压力等级：PN=1.6MPa 5. 连接形式：热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：满足设计及规范要求 7. 管道标识：管道刷色、喷字，满足设计要求 8. 其他：满足设计及规范要求 [工作内容]

								1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 凿槽、刨沟、凿孔（洞）、预留孔洞及恢复 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设
13	钢管 DN150	品牌：友发 型号：Q235 DN150	河北天津	24.0	m	530.00	12720.00	[项目特征] 1. 安装部位：室外 2. 介质：排水 3. 材质、规格：Q235 DN150 厚度：4mm 4. 管道压力等级：PN=1.6MPa 5. 连接形式：热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：满足设计及规范要求 7. 管道标识：管道刷色、喷字，满足设

								计要求 8. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 凿槽、刨沟、凿孔（洞）、预留孔洞及恢复 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设
14	钢管 DN100	品牌: 友发 型号: Q235 DN100	河北天津	6.0	m	485.00	2910.00	[项目特征] 1. 安装部位:室外 2. 介质:排水 3. 材质、规格:Q235 DN100 厚度: 3mm 4. 管道压力等级:PN=1.6MPa 5. 连接形式:热熔连接

								6. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计及规范要求 7. 管道标识:管道刷色、喷字, 满足设计要求 8. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 凿槽、刨沟、凿孔(洞)、预留孔洞及恢复 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设
15	钢管 DN50	品牌: 友发 型号: Q235 DN50	河北天津	12.0	m	326.00	3912.00	[项目特征] 1. 安装部位:室外 2. 介质:排水

							<div>3. 材质、规格:Q235 DN50 厚度: 2mm</div> <div>4. 管道压力等级:PN=1. 6MPa</div> <div>5. 连接形式:热熔连接</div> <div>6. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计及规范要求</div> <div>7. 管道标识:管道刷色、喷字, 满足设计要求</div> <div>8. 其他:满足设计及规范要求</div> <div>[工作内容]</div> <div>1. 管道安装</div> <div>2. 管件安装</div> <div>3. 塑料卡固定</div> <div>4. 凿槽、刨沟、凿孔(洞)、预留孔洞及恢复</div> <div>5. 压力试验</div> <div>6. 吹扫、冲洗</div> <div>7. 警示带铺设</div>
--	--	--	--	--	--	--	---

16	蝶阀 DN125	品牌：金箭 型号：DN125	湖北	3.0	个	420.00	1260.00	1. 名称:蝶阀 DN125 2. 材质:铜质 3. 规格、压力等级:DN125、压力等级 详设计 4. 连接形式:法兰连接 5. 其他:满足规范及设计要求 [工作内容] 1. 安装 2. 调试
17	蝶阀 DN100	品牌：金箭 型号：DN100	湖北	4.0	个	380.00	1520.00	1. 名称:蝶阀 DN100 2. 材质:铜质 3. 规格、压力等级:DN100、压力等级 详设计 4. 连接形式:法兰连接 5. 其他:满足规范及设计要求 [工作内容] 1. 安装

								2. 调试
18	法兰 DN125	品牌：科美洁 型号：DN125	湖南长沙	4.0	个	185.00	740.00	1. 名称：法兰 DN125 2. 材质：铜质 3. 规格、压力等级：DN125、压力等级 详设计 4. 连接形式：法兰连接 5. 其他：满足规范及设计要求 [工作内容] 1. 安装 2. 调试
19	法兰 DN100	品牌：科美洁 型号：DN100	湖南长沙	12.0	个	120.00	1440.00	1. 名称：DN100 2. 材质：铜质 3. 规格、压力等级：DN100、压力等级 详设计 4. 连接形式：法兰连接 5. 其他：满足规范及设计要求 [工作内容]

								1. 安装 2. 调试
投标报价（元）：人民币：¥2688500.00元（人民币：贰佰陆拾捌万捌仟伍佰元整）								

注：1. 以上分项报价明细表应对应“开标一览表”填写。投标人如果不提供分项报价明细表，其**投标无效**。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则**投标无效**。

3. 如果开标一览表内容与本表内容不一致的，以开标一览表内容为准。

4. 投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应按第二章第13.7款规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

投标人名称（盖单位章）： 湖南科美洁环保科技股份有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）： _____

日期： 2025 年 2 月 26 日